
quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

   

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 116/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 011/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS, 
SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA.  
Proponente/Homologado: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, inscrita no CNPJ sob 
n° 08.267.948/0001-10, com sede à Rua Álvaro Campos de Oliveira, Térreo, Centro, Barra do Mendes – 
BA, CEP: 44.990-000.  
Valor Homologado:  R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais), sendo o valor 
referente ao lote 01 R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) e lote 04 R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e 
quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj.Atividade: 2018 –Manutenção das Ações da Sec. Munic. De Esporte e Lazer 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Proj.Atividade: 2056 – Manutenção das Ações do Ensino Infantil 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Fonte:  01, 19 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTÊNCIA SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social 
Proj.Atividade: 2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância 
Proj.Atividade: 2098 – Manutenção das ações de PSE - Proteção Especial 
Proj.Atividade:  2039 – Manutenção das ações de proteção social básica  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00, 29 
Prazo de Vigência: 01/06/2022 a 01/06/2023. 
 

 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38536687159458BD745E778CA17330E9


		2022-06-01T11:31:14-0300




